	
		 Pāriet uz galveno navigācijas
	 Pāriet uz galveno saturu
	 Pāriet uz galveno sānjoslas
	 Pāriet uz kājeni

Esiet informēts grupa
Esiet informēts par iespējām tiešsaistē

	kursi
	Online kursi



	Skolas
	Augstskolu pieņemšanas likmes
	Universitātes un koledžas
	Pamatskolas un vidusskolas



	Tips
	Vispārīgi padomi
	Padomi studentiem



	Karjera un darbs
	bizness
	Nauda



	Tech
	cilvēki
	Ēdiens
	dzīve
	zaļš
	Piemēri
	Ievietojiet sludinājumu









Bezmaksas koledžas mācību grāmatu vietņu saraksts PDF formātā

Septembris 9, 2023 by Basijs Džeimss Leave a Comment 

Jums nav obligāti jāmaksā par visām koledžas mācību grāmatām, kas jums jāizmanto skolā. Šajā rakstā mēs esam apsprieduši dažas bezmaksas koledžas mācību grāmatu vietnes. Šajās vietnēs jūs varat lejupielādēt tiešsaistes koledžas mācību grāmatas PDF formātā.










Mēs esam arī apsprieduši dažus tiešsaistes resursus, kurus varat izmantot, lai piekļūtu studentu kopienām, kas sniegs jums iespēju satikt studentus, aizņemoties grāmatas un daudz ko citu.




Kāpēc par grāmatām būtu jāmaksā pilna cena, ja koledžas mācību grāmatas var atrast tiešsaistē bez maksas vai ļoti lēti?










Viena ne pārāk lieliska lieta koledžas izglītībā ir jūsu kabatas apjoms, maksājot par mācību grāmatām. Neatkarīgi no tā, cik finansiāli jūs domājat, ka esat bijis koledžā, mācību grāmatu izmaksas dažos gadījumos jūs satrauks.




Maksa par mācību maksu koledžā jau ir lieli izdevumi, un, kad sāksit domāt par to, cik daudz jūs tērēsit mācību grāmatām, jūs noteikti būsiet sajūsmā! Bet neuztraucieties!




Mūsdienās internetā ir daudz resursu, kuros var atrast daudz grāmatu, kuras var lejupielādēt elektroniskā formā. Sākot ar PDF failiem un e-grāmatām un beidzot ar universitātes bibliotēku nomu vai aizņemšanos un izmantošanu, ir daudz veidu, kā iegūt bezmaksas (vai ļoti lētus) universitātes materiālus. Tādā veidā jums būs papildu nauda, lai pasūtītu vakara picu vai kafiju pa ceļam uz nodarbību.




Tāpēc, ja jūs joprojām domājat par to, kā rīkoties, neuztraucieties, jo mēs esam veikuši pētījumu jūsu vietā. Šajā rakstā jūs atradīsit vietņu sarakstu bezmaksas koledžas mācību grāmatu pdf formātā un citus svarīgus tiešsaistes resursus grāmatu pieņemšanai darbā, maiņai un nomai.








Saturs
	Kas jums jāzina par koledžas PDF mācību grāmatām tiešsaistē
	Lietotās mācību grāmatas	Facebook
	Bezmaksas mācību grāmatas
	Students2students
	Pajautājiet klasesbiedriem
	Grāmatu maiņa


	Svarīgi padomi par bezmaksas koledžas mācību grāmatām tiešsaistē PDF formātā
	Mācību grāmatu noma	Mācību grāmatu nomas veikals
	CampusBook Rentals


	Bezmaksas koledžas mācību grāmatu vietņu saraksts PDF formātā
	PDF Grab	Atveriet mācību grāmatu bibliotēku
	Bezmaksas grāmatu vieta
	Interneta arhīvs
	ScholarWorks
	Gūtenberga projekts


	Bibliotēkas ģenēze	Bukons
	OpenStax
	Digitālo grāmatu rādītājs


	Grāmatas, kas ir gandrīz bez maksas ar atlaidēm	Amazon's Kindle Unlimited
	e-mācību grāmatas vietnē Amazon
	Mācību grāmata Nova
	AbeBooks


	Secinājumi
	Ieteikumi:



Kas jums jāzina par koledžas PDF mācību grāmatām tiešsaistē




Pirmkārt, mācību grāmatu var definēt kā grāmatu, kas satur visaptverošu informāciju par noteiktu priekšmetu vai kursu, kas nepieciešams studentiem.










Tā kā mēs zinām, kas ir mācību grāmata, PDF mācību grāmata ir digitāla mācību grāmata, kas satur tekstu, attēlus vai abus, ko var lasīt datorā vai citā elektroniskā ierīcē. Tomēr, iespējams, nevarēsit atvērt PDF naudas sodu, kamēr neesat lejupielādējis PDF lasītāja programmu, lai atvērtu daļu no tā.




Tāpēc koledžas PDF mācību grāmatas tiešsaistē ir koledžas studijām paredzētas grāmatas, kas ir pārveidotas PDF formātā, lai tās varētu lejupielādēt datorā vai citās ierīcēs.




Arī lasīt: Vai jūs varat izmantot stipendijas naudu jebkam?




Lietotās mācību grāmatas




Dažreiz nekas nav labāks par īstu, taustāmu grāmatu, kuru varat zīmēt, pierakstīt un turēt rokā. Viltība ir atrast vecas grāmatas, kuru citiem nav! Bet neuztraucieties, to ir daudz.




Atcerieties, ka daudzi studenti ir apguvuši jūsu apgūtos kursus, lasījuši jums vajadzīgās mācību grāmatas un vēlas no tām atbrīvoties, pārdot vai iedot tādiem studentiem kā jūs. Tālāk ir norādīti daži veidi, kā to izdarīt.




Facebook




Ir daudz grupu, kur studenti var meklēt, aizņemties, pirkt un pārdot mācību grāmatas. Atrodiet savu koledžas grupu. Jūs noteikti atradīsit vismaz vienu.










Bezmaksas mācību grāmatas




Šī ir lietotne, kas ļauj studentiem viegli piekļūt, kopīgot un iegādāties nepieciešamo, tostarp mācību grāmatas! Jūs pat varat nopelnīt komisijas naudu par grāmatām, kuras pērkat, pārdodat vai nosūtāt. Ja vēlaties pirkt un pārdot mācību grāmatas, jūs joprojām varat nopelnīt naudu Bezmaksas mācību grāmatas!




Students2students




Students2students ir viens no labākajiem tiešsaistes tirgiem koledžas studentiem. Šajā platformā varat iegādāties un pārdot mācību grāmatas no kursa biedriem, kuri, iespējams, ir nokārtojuši jūsu līmeni.




Šī ir lieliska iespēja, ja nevēlaties ar kredītkartēm un piegādi!




Arī lasīt: Kā uzrakstīt pavadvēstuli stipendijai – paraugi un PDF faili




Pajautājiet klasesbiedriem




Vēl viena iespēja, ko varat darīt, neizmantojot kādu no šajā rakstā apskatītajām bezmaksas koledžas mācību grāmatu vietnēm, ir pajautāt saviem klasesbiedriem.




Dažreiz vislabāk ir pajautāt kādam no klases vai kādam, kuru satikāt skolā. Internets patiešām ir spēcīgs un noderīgs resurss, taču tas ir arī klasisks veids, kā runāt ar cilvēkiem aci pret aci!










Grāmatu maiņa




Tiem, kam patīk sazināties un veidot grupas, grāmatu apmaiņas organizēšana universitātē ir lielisks veids, kā ne tikai atklāt un koplietot bezmaksas koledžas mācību grāmatas tiešsaistē, bet arī iegūt draugus un sazināties!




Skolēni to var izdarīt, izveidojot Facebook grupu vai pat tērzējot ar kolēģiem.










Pievienojieties visām Facebook studentu grupām, īpaši tām, kas saistītas ar skolu, kurā mācāties, un arī ar jūsu studiju jomu. Tajā piedalās gandrīz visi skolēni un piedalās grupas ierakstā par pieejamajām mācību grāmatām.




Kā koledžas students jūs pašlaik izmantojat pircēja režīmu, taču, kad esat pabeidzis kursu un grāmatas vairs nav vajadzīgas, varat pārslēgties uz pārdevēja režīmu. Kurš nevar izmantot papildu naudu?




Svarīgi padomi par bezmaksas koledžas mācību grāmatām tiešsaistē PDF formātā




Šīs vietnes piedāvā bezmaksas grāmatas, tostarp bezmaksas PDF mācību grāmatas un citus dokumentu veidus, piemēram, EPUB un MOBI.




Bezmaksas PDF mācību grāmatas šajās vietnēs ir licencētas. Tas nozīmē, ka jūs nelejupielādēsiet nelegālas vai pirātiskas grāmatas.










Lielākajai daļai vietņu, kas piedāvā šos resursus, ir meklēšanas josla, kurā varat meklēt pēc nosaukuma, autora vai ISBN. Jūs varat viegli ievadīt lejupielādējamās mācību grāmatas ISBN numuru.




Turklāt lielākā daļa šo vietņu ir viegli lietojamas. Varat to lejupielādēt no vairuma šajā rakstā uzskaitīto vietņu bez reģistrācijas.




Mācību grāmatu noma




Nomas grāmatas ir lielisks veids, kā ietaupīt naudu, un pēc tam, kad esat pabeidzis, varat no tām atbrīvoties. Jums ir nomas periods, taču vairumā gadījumu varat to pagarināt, ja pietrūkst laika. Šīs vietnes ir labs sākumpunkts:




Mācību grāmatu nomas veikals




Šis uzņēmums ir laba vieta, kur sākt. Amazon ir platforma, kurā varat nomāt grāmatu no sava veikala, kas ilgs semestri, ar iespēju pagarināt nomas līgumu vai iegādāties grāmatu.




Šī opcija ir lieliska tiem, kuri neplāno paturēt grāmatas pēc to izmantošanas. Vizīte Mācību grāmatu nomas veikals lai iegūtu vairāk informācijas.




CampusBook Rentals




CampusBook Rentals ir platforma mācību grāmatu nomai un pirkšanai. Viņi to padara patiešām vienkāršu. Jūs iegādājaties grāmatu, viņi maksā par piegādi iepriekš, un jūs to nosūtāt atpakaļ pirms nomas termiņa beigām. Tas nav vieglāk par šo!




Mēs iesakām pēc mācību grafika un kursa darbu iegūšanas sākt meklēt piemērotas mācību grāmatas. Jo ātrāk, jo labāk! Atcerieties, ka jūs neesat vienīgais, kurš meklē piedāvājumus. Tāpēc, ja nolemjat īrēt, rīkojieties ātri! Lieta tāda, ka grāmatu skaits ir ierobežots.




Arī lasīt: Motivācijas vēstule stipendijas pieteikumam: PDF paraugi/vadlīnijas




Bezmaksas koledžas mācību grāmatu vietņu saraksts PDF formātā




Zemāk ir vietņu saraksts, kurās pieejamas bezmaksas koledžas mācību grāmatas pdf. Mēs esam apsprieduši grāmatu nomu un to, kā tiešsaistes studentu grupas var palīdzēt piekļūt grāmatām bez maksas un lēti.




Tālāk mēs uzskaitīsim dažas no bezmaksas vietnēm, kas bez maksas lejupielādē koledžas mācību grāmatas PDF formātā un citus padomus.










PDF Grab




PDF Grab ir jūsu bezmaksas PDF mācību grāmatu un e-grāmatu avots studijām un citiem pētījumiem.




Šī platforma ļauj studentiem tiešsaistē atrast bezmaksas pdf mācību grāmatas vai bezmaksas pdf mācību grāmatas.




Šajā platformā pieejamās bezmaksas mācību grāmatas cita starpā aptver uzņēmējdarbību, skaitļošanu, inženierzinātnes, humanitārās zinātnes, tiesības un sociālās zinātnes.










Vietnē ir arī meklēšanas josla, kurā lietotāji var meklēt mācību grāmatas pēc nosaukuma vai ISBN numura.





Apmeklējiet mājas lapu






Atveriet mācību grāmatu bibliotēku




Vēl viena vietne, kurā tiek mitinātas bezmaksas koledžas mācību grāmatas lejupielādei, rediģēšanai un bezmaksas izplatīšanai, ir atvērtā mācību grāmatu bibliotēka.




Platformu sponsorē Open Education Network, uzņēmums, kas ir apņēmies pārveidot augstāko izglītību un palīdzēt studentiem efektīvi mācīties.




Tiešsaistē ir pieejamas bezmaksas koledžas mācību grāmatas tādām studijām kā uzņēmējdarbība, Datorzinātnes, inženierzinātnes, humanitārās zinātnes, žurnālistika, mediju studijas un komunikācija, tiesības, matemātika, medicīna, dabaszinātnes un sociālās zinātnes.




Atvērtā mācību grāmatu bibliotēka piedāvā apmēram tūkstoti mācību grāmatu. Grāmatas šajās platformās ir autora licencētas un pielāgotas, un jūs varat tās izmantot bez maksas.





Apmeklējiet mājas lapu






Bezmaksas grāmatu vieta




Free Book Spot ir vietne, kas nodrošina saites uz e-grāmatu bibliotēku, kurā varat lejupielādēt bezmaksas grāmatas no dažādām kategorijām un valodām.




Studenti var doties uz vietni, lai meklētu bezmaksas pdf mācību grāmatas, kas pieejamas dažādās klasēs un valodās. Ir arī meklēšanas josla, kurā lietotāji var meklēt grāmatas pēc nosaukuma, autora, ISBN un valodas.




Bezmaksas grāmatu vietas mācību grāmatas ir sagrupētas tādās kategorijās kā māksla, datorzinātne, arheoloģija, astronomija un kosmoloģija, bioloģija, izglītība, ekonomika, arhitektūra, inženierzinātnes, lauksaimniecība un citas.




Papildus mācību grāmatām platforma piedāvā arī audiogrāmatas, bērnu grāmatas un romānus.





Apmeklējiet mājas lapu






Interneta arhīvs




Interneta arhīvs ir lietotājam draudzīga vietne, kurā studenti var lejupielādēt bezmaksas pdf koledžas mācību grāmatas un bezmaksas koledžas mācību grāmatas tiešsaistē. Bezmaksas universitātes mācību grāmatas ir pieejamas pdf formātā gandrīz visiem priekšmetiem.




Grāmatas, kas izdotas pirms 1926. gada, var lejupielādēt un simtiem tūkstošu mūsdienu grāmatu var aizņemties Atvērtās bibliotēkas vietnē.




Platforma ir bezpeļņas bibliotēka, kurā ir miljoniem bezmaksas grāmatu, filmu, vietņu, programmatūras, mūzikas un daudz ko citu. Uzņēmums sadarbojas ar vairāk nekā 750 bibliotēkām, tostarp dažādām universitāšu bibliotēkām un citām vietējām un starptautiskie partneri.





Apmeklējiet mājas lapu






Arī lasīt: Kā padarīt PDF rediģējamu pakalpojumā Google Classroom




ScholarWorks




ScholarWorks tiešsaistē piedāvā plašu bezmaksas koledžas mācību grāmatu izvēli. Šī ir vietne, kurā varat lejupielādēt bezmaksas koledžas mācību grāmatas PDF formātā.




Visos arhīvos varat viegli meklēt koledžas kursiem nepieciešamās atvērtā pirmkoda mācību grāmatas pēc nosaukuma, autora, citātu informācijas, atslēgvārdiem un daudz ko citu. ScholarWorks ir bibliotēkas pakalpojums, ko piedāvā Grand Valley State University (GVSU).





Apmeklējiet mājas lapu






Gūtenberga projekts 




Projektu Gutenberg 1971. gadā izveidoja Maikls Hārts — tas tika izveidots kā bezmaksas digitālo grāmatu un pirmo bezmaksas e-grāmatu nodrošinātāju tiešsaistes bibliotēka.




Jūs varat atrast pasaules lielisko literatūru Project Gutenberg. Tāpēc studenti, kas apgūst literatūras kursus, var apmeklēt projektu Gūtenberga, lai saņemtu bezmaksas literatūras grāmatas.




Papildus literatūrai ir pieejamas arī bezmaksas pdf mācību grāmatas citiem priekšmetiem.




Tomēr lielākā daļa Project Gutenberg grāmatu ir pieejamas EPUB un MOBI formātos, un PDF faili joprojām ir reti.




Projektā Gutenberg ir tas, ka tam nav nepieciešami maksājumi vai reģistrācija. No šīs platformas lejupielādētās e-grāmatas var ērti lasīt arī tālrunī vai klēpjdatorā bez īpašas aplikācijas.





Apmeklējiet mājas lapu






Bibliotēkas ģenēze




LibGen, kā tas ir plaši pazīstams, ir platforma, kas nodrošina bezmaksas grāmatas, tostarp bezmaksas koledžas mācību grāmatas, kuras var lejupielādēt tiešsaistē.




LibGen sniedz lietotājiem piekļuvi tūkstošiem bezmaksas tiešsaistes mācību grāmatu, lai tās lejupielādētu PDF un citu veidu dokumentos.




Bezmaksas koledžas mācību grāmatas pdf formātā vairākās valodās un tādās mācību jomās kā datori, inženierzinātnes, māksla, zinātne, uzņēmējdarbība, vēsture, sociālās zinātnes, medicīna un citas.




Tiklīdz ieiesiet vietnē, jūs redzēsiet meklēšanas joslu, kas ļauj meklēt grāmatas. Varat meklēt pēc nosaukuma, autora, sērijas, izdevēja, gada, ISBN, valodas, PNT, taga vai paplašinājuma.




Papildus tam, ka Library Genesis ir bezmaksas mācību grāmatu lejupielādes vietne, tā piedāvā arī zinātniskus rakstus, žurnālus un romānus.




LibGen ir 10 bezmaksas koledžas mācību grāmatu pdf vietņu saraksta augšgalā, jo tā ir viegli lietojama vietne. Genesis bibliotēka ir viegli lietojama.





Apmeklējiet mājas lapu






Bukons




Bookboon piedāvā studentiem bezmaksas mācību grāmatas, kuras sarakstījuši pasaules līmeņa universitāšu profesori par priekšmetiem, sākot no inženierzinātnēm un informācijas tehnoloģijām līdz ekonomikai un uzņēmējdarbībai.




Tomēr Bookboon nav pilnīgi bezmaksas, jūs varat izmantot šīs grāmatas bez maksas tikai 30 dienas. Pēc tam jums ir jāmaksā piemērojamā ikmēneša abonēšanas maksa, lai varētu piekļūt mācību grāmatu lejupielādēšanai.




Bookboon ir ne tikai mācību grāmatu vietne, bet arī ļauj apgūt prasmes un attīstīt personīgo attīstību.





Apmeklējiet mājas lapu






OpenStax




Šajā vietnē ir 100% bezmaksas tiešsaistes pdf mācību grāmatas angļu un spāņu valodā. Platforma is ir Raisa universitātes iniciatīva, lai palīdzētu koledžas studentiem piedāvāt bezmaksas koledžas mācību grāmatas tiešsaistē.




Tās misija ir palīdzēt studentiem piekļūt izglītības resursiem un mācīties visiem, publicējot atvērtā pirmkoda grāmatas, izstrādājot un uzlabojot pētniecības programmatūru, sadarbojoties ar izglītības resursu uzņēmumiem un daudz ko citu.




OpenStax izdod augstas kvalitātes, atklāti licencētas, recenzētas koledžas mācību grāmatas, kuras tiešsaistē ir pilnīgi bez maksas un kuru drukāšana ir lēta.




Bezmaksas augstskolu mācību grāmatas pdf formātā ir pieejamas vairākās mācību priekšmetos: matemātikā, dabaszinātnēs, sociālajās zinātnēs, humanitārajās zinātnēs un uzņēmējdarbībā.




OpenStax pieejamās mācību grāmatas ir augstas kvalitātes un atbilst standarta garuma un pasūtījuma prasībām, tāpēc tās var pielāgot esošajiem kursiem.




Papildus tam, ka OpenStax ir bezmaksas pdf mācību grāmatu vietne, tā piedāvā arī mācību grāmatas vidusskolēni un cilvēki, kas apmeklē kursus vidusskolas līmenī.





Apmeklējiet mājas lapu






Digitālo grāmatu rādītājs




Vēl viena vietne, kurā studenti var atrast bezmaksas koledžas mācību grāmatas PDF formātā, ir digitālo grāmatu indekss.




Digitālo grāmatu indeksa mācību grāmatas aptver vēsturi, sociālās zinības, medicīnu un veselību, matemātiku un dabaszinātnes, filozofiju un reliģiju, tiesības un citas mācību priekšmetu jomas.




Platformās tiek piedāvāts lietotājam draudzīgs interfeiss, kas ļauj meklēt mācību grāmatas pēc autora vai grāmatas nosaukuma, tēmas vai izdevēja.




Šajā platformā jums būs piekļuve saitēm uz simtiem tūkstošu digitālo grāmatu pilna teksta veidā no izdevējiem, akadēmiskajām iestādēm un dažādām privātām vietnēm. Labi ir tas, ka daudzas no šīm grāmatām ir pieejamas bez maksas.





Apmeklējiet mājas lapu






Grāmatas, kas ir gandrīz bez maksas ar atlaidēm




Daudzas platformas internetā piedāvā atlaides tādām lietām kā grāmatas. Jūs varat atrast neierobežotu skaitu vietņu, kas piedāvā atlaides grāmatām un zemas komisijas maksas resursiem, kas noteikti ir ieguldījuma vērti. Šeit ir daži no tiem:




Amazon's Kindle Unlimited




Amazon iekurt neierobežots ietver vairāk nekā miljonu grāmatu un tūkstošiem audiogrāmatu. Tā ir ikmēneša maksa 9.99 ASV dolāru apmērā, taču varat jebkurā laikā atcelt abonementu un sākt 30 dienu bezmaksas izmēģinājuma periodu.




Par nelielu samaksu varat jaunināt savu abonementu uz Prime un iegūt neierobežotu piekļuvi citām grāmatām. Šis ir ļoti jauks darījums.




e-mācību grāmatas vietnē Amazon




Šī ir vēl viena lieliska funkcija, kas var noderēt. Jums būs piekļuve, lai lejupielādētu, drukātu, iegādātos vai nomātu mācību grāmatas jebkurā jums piederošā ierīcē. Šo iespēju piedāvā e-mācību grāmatas vietnē Amazon ir piemērots jums, ja vēlaties lasīt savā tālrunī, planšetdatorā vai klēpjdatorā.




Mācību grāmata Nova




Kāds bijušais koledžas students uzskatīja, ka ir negodīgi iekasēt tik augstu maksu par koledžas mācību grāmatām, tāpēc viņš izveidoja vietni, kurā Amazon meklē lētākās mācību grāmatas. Izmantojot Mācību grāmata Nova jūs varat saņemt lielas atlaides lielākajai daļai mācību grāmatu.




AbeBooks




AbeBooks ir populāra vietne ar tonnām mācību grāmatu un līdz pat 75% atlaidi.




Secinājumi




Padomājiet par to, kas jums vislabāk atbilst. Vai vēlaties bezmaksas tīmekļa vietnes bezmaksas koledžas mācību grāmatām pdf formātā vai grāmatu iegādei un uzglabāšanai? Vai arī jūs vēlētos īrēt un atdot vai pirkt un pārdot? Ja esat izlēmis, ko vēlaties darīt, varat atrast savām vajadzībām atbilstošu vietni.










Tāpēc šeit ir daži noderīgi padomi, kā atrast koledžas mācību grāmatas. Dažos gadījumos tie ir bezmaksas, citos ļoti lēti. Lieta ir tāda, ka jums nav jātērē visa nauda grāmatām! Mēs ceram, ka varam palīdzēt jums ietaupīt grūti nopelnīto naudu, lai jūs varētu to tērēt jebkurā laikā un jebkurā citā vietā, kuru vēlaties.




Ieteikumi:




	11 bezmaksas doktora grāds teoloģijā tiešsaistē
	20 labākās ceļojumu aģentu apmācības tiešsaistē bez maksas
	Kā bez maksas izveidot .Edu e-pasta kontu
	Labākās akadēmiskās palīdzības programmas no komercuzņēmumiem
	Kā iegūt Netflix studentu atlaidi





Par mums Basijs Džeimss
Besijs Čimezirims Džeimss ir dedzīgs rakstnieks, kurš ir rakstījis augstākās izglītības un tehnoloģiju vietnēm, kas ietver tādas kā Pasaules stipendiju foruma, After School Africa, Gadget Wrights utt. Džeimss ir publiskais runātājs; fizikas absolvents un http://stayinformedgroup.com/ projekta komanda.


lasītājs Mijiedarbība
	
		Atstāj atbildi Atcelt atbildi
Jūsu e-pasta adrese netiks publicēta. Obligātie lauki ir atzīmēti ar *
komentēt * 
Vārds * 

E-pasts * 

Kontaktinformācija 

 Saglabājiet manu vārdu, e-pastu un vietni šajā pārlūkprogrammā, lai nākamreiz komentētu.

 



Δ

	

	Primārā Sidebar






Meklēt šo vietni





		Jaunākās publikācijas


			
					64 labākie gadagrāmatas citāti
									
	
					10 smieklīgas palaidnības zvanu idejas
									
	
					20 sirds emocijzīmes un to nozīme
									
	
					45 viltus draugu citāti, kas palīdzēs jums virzīties tālāk
									
	
					115 labākie citāti par šķiršanos, lai palīdzētu jums pārvarēt sirds sāpes
									
	
					Labākās laimes metaforas
									
	
					60 labākie līdzinājumi par mīlestību
									
	
					55 labākās metaforas par mūziku
									
	
					52 labākās metaforas par bailēm
									
	
					65 labākās metaforas par dabu
									
	
					58 labākās metaforas par dzīvi
									



		







Kājene
64 labākie gadagrāmatas citāti
Vai jums ir piemērots tiešsaistes asociētais grāds veselības zinātnē?
Kas ir konstruktīvisma teorija un kāpēc tā ir svarīga? 
Vai maģistra grāds informācijas tehnoloģijās ir tā vērts?
Kurš bija pirmais melnādainais skolotājs?
10 labākās pilsētas, kur dzīvot Vācijā
Kādas valodas runā Vācijā?
Kādas valodas runā Šveicē?
10 galvenie klimata pārmaiņu cēloņi
Kurš sāka rasismu? Vēsture un piemēri
Kas ir kultūras asimilācija?
15 labākās filmas par skolotājiem
Kādi ir dažādi skolas administratora amati?
Kas ir akadēmiskais padomnieks?
Labākie sinonīmi dažiem
Pētījuma jautājumu piemēri: skaidrojums un veidi
Kāda ir atšķirība starp terapeitu un psihiatru?
11 skolēnu veidi klasē
Kas ir vides zinātne?
Kas ir jaunais digitālais SAT?



Labākās laimes metaforas
60 labākie līdzinājumi par mīlestību
55 labākās metaforas par mūziku
52 labākās metaforas par bailēm
65 labākās metaforas par dabu
58 labākās metaforas par dzīvi
58 labākās metaforas par mīlestību
Kādas valodas runā Vācijā?
Kādas valodas runā Šveicē?
Kas ir periodiskā nabadzība? Viss, kas jums jāzina
10 galvenie klimata pārmaiņu cēloņi
Kurš sāka rasismu? Vēsture un piemēri
Kas ir kultūras asimilācija?
Kā atkal aizmigt
Kā radīt atmosfēru un noskaņojumu rakstīšanai
Kā nolasīt mērlenti 6 vienkāršās darbībās
7 robežu veidi un kā tās iestatīt
12 Rakstzīmju arhetipi un piemēri
Kā uzrakstīt skriptu (soli pa solim)
Kas ir trešās personas skatījums rakstniecībā?



Vai jums ir piemērots tiešsaistes asociētais grāds veselības zinātnē?
Kā veidot karjeru digitālajā mārketingā
Vai maģistra grāds informācijas tehnoloģijās ir tā vērts?
Kā kļūt par mājas inspektoru
Kā kļūt par videospēļu dizaineru
Kas ir biznesa jurists?
Kā ar lielo burtu rakstīt amatu nosaukumus
Projektu vadības metodoloģijas: definīcija, veidi un piemēri
Karjeras attīstības plāns: kā izveidot karjeras plānu
Ko dara filmu producents?
Kā kļūt par medicīnas rakstnieku
Kā kļūt par mūzikas producentu bez skolas
20 labi apmaksāti nepilna laika darbi
10 populārākās karjeras pasaulē 2024. gadā
Motivācijas vēstule darba pieteikumam, 2024. gada piemērs
10 darba dzīves līdzsvara piemēri
Ko jūs apgūstat programmā Six Sigma White Belt
Kursa diagramma: karjeras plānošana ķīmijas zinātnēs
Kādus darbus jūs varat iegūt 14 gadu vecumā?
Vai nekustamo īpašumu ieguldījumu tresti ir labs karjeras ceļš?





Autortiesības © 2024 Stay Informed Group
	Par mums
	Sazinies ar mums
	Atbildības noraidīšana
	Privātuma politika
	DMCA Politika




        
		











